
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE ADIAMENTO
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 649/2022/SIGMA/SUPEL/RO
PROCESSO: 0036.077645/2022-47
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para aferição

(Esfigmomanômetro Aneróide Adulto, Esfigmomanômetro Aneróide Infantil, Esfigmomanômetro
Aneróide Neonatal, Esfigmomanômetro Digital Adulto e outros), para atender as Unidades de Saúde do
Estado.

                                                                                                                                          

A Pregoeira da equipe de licitações SIGMA/SUPEL nomeada por força das disposições
contidas na Portaria nº 040/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 29/03/2022, torna público aos
interessados, que a licitação em epígrafe foi ADIADA para o dia 08.12.2022 as 10h00 (horário de
Brasília). Publique-se.

 

 
Porto Velho-RO, data e hora do sistema .

 

 

 

NILSEIA KETES COSTA
    Pregoeira/SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 22/11/2022, às 14:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 1218 (0033836672)         SEI 0036.077645/2022-47 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0033836672 e o código CRC 3EA911FC.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.077645/2022-47 SEI nº 0033836672

Aviso 1218 (0033836672)         SEI 0036.077645/2022-47 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1218 (0033836672)

